

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:103**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 15 de Junio del 2021

No.Orden: 148/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

D P G, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero- ADMINISTRACION-ALMACEN	-	-
80	Unidad	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL PUNTA BICELADA, CUERPO METÁLICO LIBRE DE SELENO. PUNTA FIBRA, RESISTENTE AL AGUA SECAMIENTO RÁPIDO PUNTA 2.0-5.0MM TAMAÑO 14X1.5CM. MARCA ARTLINE	\$0.57	\$45.60
126	Unidad	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO PUNTA BICELADA, CUERPO METÁLICO LIBRE DE SELENO. PUNTA FIBRA, RESISTENTE AL AGUA SECAMIENTO RÁPIDO PUNTA 2.0-5.0MM TAMAÑO 14X1.5CM. MARCA ARTLINE	\$0.57	\$71.82
80	Unidad	PLUMON FLUORECENTE, COLOR VERDE PUNTA BICELADA, ANCHO DE TRAZO BICELADA 1.04MM PUNTA DE POLIESTER CON COLOR BRILLANTE Y DENSO, TINTA QUE NO BORRA NI DECOLORA LOS MENSAJES ORIGINALES, LIBRE DE SELENIO. MARCA STUDMARK.	\$0.16	\$12.80
100	Unidad	PLUMON FLUORECENTE, COLOR AMARILLO PUNTA BICELADA, ANCHO DE TRAZO BICELADA 1.04MM PUNTA DE POLIESTER CON COLOR BRILLANTE Y DENSO, TINTA QUE NO BORRA NI DECOLORA LOS MENSAJES ORIGINALES, LIBRE DE SELENIO. MARCA STUDMARK.	\$0.16	\$16.00
50	Unidad	PLUMON PARA PIZARRA COLOR NEGRO PUNTA BICELADA 2.0MM CUERPO DE ALUMINIO, PUNTA DE POLIESTER CON COLOR BRILLANTE Y DENSO, LIBRE DE SELENIO. MARCA ARTLINE	\$0.72	\$36.00
36	Unidad	PLUMON FLUORECENTE, COLOR ROSADO PUNTA BICELADA, ANCHO DE TRAZO BICELADA 1.04MM PUNTA DE POLIESTER CON COLOR BRILLANTE Y DENSO, TINTA QUE NO BORRA NI DECOLORA LOS MENSAJES ORIGINALES, LIBRE DE SELENIO. MARCA STUDMARK	\$0.16	\$5.76
1024	Unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL, CRISTAL, FORMA EXAGONAL, CON PORTA BALA DE LATON Y UNA ESFERA DE CARBURO TUNGSTENO, ORIFICIO EN LA PARTE MEDIA 1.0M PUNTO MEDIANO. TINTA ESPESA SECADO RÁPIDO, CAPUCHON CON CLIP AMBOS EXTREMOS ABIERTOS. UNA LONGITUD DE ESCRITURA DE 2 A 3 KM/CAJA DE 12 UNIDADES. MARCA BIC.	\$0.12	\$122.88
200	Unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO, CRISTAL, FORMA EXAGONAL, CON PORTA BALA DE LATON Y UNA ESFERA DE CARBURO TUNGSTENO. ORIFICIO EN LA PARTE MEDIA 1.0M PUNTO MEDIANO. TINTA ESPESA SECADO RÁPIDO. CAPUCHON CON CLIP AMBOS EXTREMOS ABIERTOS. UNA LONGITUD DE ESCRITURA	\$0.12	\$24.00

		DE 2 A 3 KM/CAJA DE 12 UNIDADES. MARCA BIC.		
60	Unidad	ENGRAPADORA DE ESCRITORIO, CAPACIDAD 210 GRAPAS STANDARD, CON INDICADOR DE EXISTENCIA DE GRAPAS, MECANISMO DE GRAPADO TOTALMENTE DE ACERO, AGARRE TEMPORAL Y PERMANENTE, SE ABRE PARA CLAVAR, MEDIDAS 7.5" DE LARGO X 1.75" DE ANCHO. COLOR NEGRO. MARCA BOSTITICH	\$7.03	\$421.80
80	Unidad	BORRADOR DE GOMA BLANCO SUAVE, TIPO BOLÍGRAFO C/2 REPUESTOS. MARCA STUDMARK	\$0.42	\$33.60
35	Unidad	PERFORADOR METÁLICO DE ESCRITORIO 2 HUECOS METÁLICO 80MM CAPACIDAD 25 HOJAS. MARCA STUDMARK.	\$2.15	\$75.25
36	Bote	ESPUMA LIMPIADORA DE MAQUINA, SPRAY 425 GR., 573 MARCA 3M	\$5.28	\$190.08
450	Unidad	FUNDA PROTECTORA PARA HOJA /CARTA MARCA STUDMARK	\$0.02	\$7.52
0	Servicio	Según Cotización de fecha 08/06/2021	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	Tiempo de entrega: 2 días hábiles, después de recibir orden de compra. Excepto el item No. 3: máximo 30 días calendario después de recibida orden de compra.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA, UBICADO EN ALAMEDA JUAN PABLO II, EDIFIC. C - 2 PRIMERA PLANTA	\$0.00	\$0.00



35	Bote	TINTA PARA NUMERADOR METALICO 30ML COLOR NEGRO. MARCA NORIS	\$4.75	\$166.25
42	Bote	TINTA PARA SELLO TRODAT AUTOMÁTICO COLOR AZUL 28 ML. MARCA TRODAT.	\$1.60	\$67.20
100	Unidad	ORDEN BOOK/RALLADO 144 PÁG. MARCA CONCEPT	\$0.66	\$66.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,362.56

SON: mil trescientos sesenta y dos 56/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

